
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Miłkowicach 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) oraz Uchwały Rady Gminy Miłkowice z dnia 5 sierpnia 2024r. NR V/25/2024 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Miłkowicachzarządza co następuje: 

§ 1. Do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Miłkowicach działającego na rzecz 
przeciwdziałania przemocy domowej dopisuje się jako członka: Joannę Kozioł – kuratora zawodowego Sądu 
Rejonowego w Legnicy. 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 91/2024 z dnia 2 września 2024 r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Miłkowicach pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D97CFF1B-97BB-42F6-B49E-A4B9804AB54E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dopisanie do składu dodatkowej osoby wynika z faktu wskazania przez Prezesa Sądu Rejonowego w 

Legnicy kuratora. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D97CFF1B-97BB-42F6-B49E-A4B9804AB54E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2025 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


